&afide

AN. CH,
1528,

Commendar
hic  Pontifex
Commiune ,
Brixie de exa-
Ga diligentia
pro depuifin-
ne s & extir-
pationg Ly-
theranz hz-
relis adhibira,

Inquificeribus
jubet hoc idée
praftare,8cu-
race debergnt.

AN. CH,
1528,

Ee procedant
appellatione
Iemotd , per-
inde ac fi tres
{ententie ¢&-
formes late
fuillent»

Cogantqus
teftes recufans
tes dicere ve-
ritatem «

Citant quof-
CUmque «

Tnquirane e+

ofeum-
que Luthera-
ne  harefis
xeos, eorlque
complices,cu-
julctique fint
conditionis,&
pr=eminentig

Impesnitentes
smuleis panis
coercsant «

Redeiites an~
tem ad fidem,
& hereim.
abjurites,(nd
taman relap-
fos ) fervatis
hic expreffis ,

Clemens Septimus AnV.

& a fide Catholica deviantia pradicavit ,
adeo quod pias hominum aures plurimum.
feandalizavit , {i in Civitate , feu Dicecefi
pradi€tis extiterit , movere , [eu exoriri
contigerit, cum omnibus , & fingulis illi
annexis, dependentibus , & emergentibus ali
cis, fimpliciter, & de plano, fine frepi-
tu, & figura judicii , prout in fimilibus
procedi confuevit, andiatis.

§-3. Nos enim vobis , ut‘auditis hinc in-
de propofitis, etiam ufque ad definitivam
fententiam inclufive fublato quovis diffugii
obftaculo, & prout facri canones volunt ,
etiam appellatione qualibet remota , deci- |
dendi , & fine debito terminandi, ac fén-
tentias defuper per vos , & alterum veftrum
latas , & quibufvis appellationibus etianL,
ad Nos , & Sedem pradiftam interpofitis
penitus rejeCtis, perinde, acfirresfenten-
tiz conformes in nofirx Rotx Auditorio |
late eflent, debite executioni demandandi . |

§.4. Tefles autem , qui fuerint nomina- |
ti, fife gratia, odio, vel timore fubtra-
xerint , per cenfuras Ecclefiafticas appella-
tione ceflante compellendi, veritatis tefti-
monium perhibere ,

§.5. Ac momitiones, & citationes quaf~

libet , conitito de non tuto accefTu, {eu quod |
pro monitienibus , & citationibus hujulmo- |
di faciendis ipforum monendorum , & ci-

tandorum preféentia commode haberi ne-
quiret , & per edifta publica locis publicis
affigenda , que perinde ipfosarfient, ac fi
cis perfonaliter intimata fuiflent , faciendi.
§.6. Ac contra quolque cujufque fatus,
eradus, ordinis , religionis , vel conditio-
nis, {eu preeminentix fuerint, & quacum-
que Ecclefiaftica , feu mundana dignitate
prafulgeant, vel exemptione, ipfius Mar-
tini ; & aliorum erroneorum dogmatum fe-
Gtatores , fequaces , fantotes, defenforef-
que 5 ac illis auxilium , confiliom, vel fa-
vorent , direfte, vel indirefte, publice,
vel occulte praflanies , inquirendi, & pro-
cedendi, ac hujufimodi labe , & aliis hxre-
{ibus infeftos capiendi, & carceribus man-
cipandi, ac juxta canonicas f{anftiones , &
Sanftorum Patrum inftituta , prout qualitas
exceffuum exegerit , vel confcientie veftre
expedire vifum fuerit, puniendi, & poenis
debitis pleftendi . )